

ank=20250604-2025060506599

Årsredovisning för
Dream Golf Travel in Sweden AB
559323-1904

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dream Golf Travel in Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2/6-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad 2025-06-02


Markus Wephton
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dream Golf Travel in Sweden AB, 559323-1904, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halmstad registrerades år 2021 och bedriver sedan dess försäljning av sportresor (golf, padel, cykling, skidor och fotbollsresor).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med ca 45% under 2024 jämfört med 2023. Detta beror till stor del på några större resor samt att man anställt en person i bolaget vilket gjort att mer tid har avsatts till mer marknadsföring som har gett ett positivt resultat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021/2021
Nettoomsättning	12 485 921	8 585 324	7 249 977	1 517 280
Resultat efter finansiella poster	463 234	64 158	312 865	139 100
Soliditet, %	12	8	13	10

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		409 802
Rättelse av aktiekapital	-75 000		
Justerat IB aktiekapital	25 000		
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			367 808
Vid årets slut	25 000		777 610

Vi har noterat att bolaget haft fel aktiekapital. Korrekt aktiekapital enligt registreringsbeviset är 25 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 777 610 kr enligt följande:	
balanserat resultat	409 802
årets resultat	367 808
Totalt	777 610
disponeras för	
balanseras i ny räkning	777 610
Summa	777 610

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		12 485 921	8 585 324
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		12 485 921	8 585 324
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 200 388	-7 977 960
Övriga externa kostnader		-622 809	-520 894
Personalkostnader	2	-234 246	-66 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 580	-4 145
Summa rörelsekostnader		-12 074 023	-8 569 472
Rörelseresultat		411 898	15 852
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94 815	55 413
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 479	-7 107
Summa finansiella poster		51 336	48 306
Resultat efter finansiella poster		463 234	64 158
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		463 234	64 158
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 426	-13 216
Årets resultat		367 808	50 942

ank=20250604:2025060506601

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		62 175	78 755
Summa materiella anläggningstillgångar		62 175	78 755
Summa anläggningstillgångar		62 175	78 755
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 215 953	2 332 817
Övriga fordringar		93 630	56 055
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		205 499	1 532 034
Summa kortfristiga fordringar		3 515 082	3 920 906
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 370 948	2 384 412
Summa kassa och bank		3 370 948	2 384 412
Summa omsättningstillgångar		6 886 030	6 305 318
SUMMA TILLGÅNGAR		6 948 205	6 384 073

M

ank=20250604;2025060506602

C

C

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	100 000
Summa bundet eget kapital		25 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		409 802	358 860
Årets resultat		367 808	50 942
Summa fritt eget kapital		777 610	409 802
Summa eget kapital		802 610	509 802
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		1 676 869	1 100 000
Summa långfristiga skulder		1 676 869	1 100 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		125 000	56 250
Skatteskulder		95 426	77 665
Övriga skulder		35 667	24 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 212 633	4 615 750
Summa kortfristiga skulder		4 468 726	4 774 271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 948 205	6 384 073

ank=20250604:2025060506603

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	-
Summa	1	-

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------------	------	------



ank=20250604:2025060506604

C

C

C

Underskrifter

Halmstad

2/6-2025



Markus Wephton
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

2/6-2025



Andreas Johansson
Auktoriserad revisor
